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TOYOTA GAZ00 Racing Yaris Cup 2025関 東 シ リーズ 第 1戦
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Pos No Glass CP Driver CarName Type Tire Best Time Delay / Gap B/L
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CVT l
CVT 2

CVT 3

CVT 4

小野田貴俊
山口竜也
松本 英之
小尾 夏月
沖ノ井 宣隆
黒田保男
藤室 優太
大河内 宗平
浅井 邦仁
AZUMAX
長谷川 葉月
大友 敦仁
小日山典明
香坂 学博
大友 裕―郎
石渡 修二
佐藤 陽
水町 靖
並木 重和
山本 晃
杉山 英之
下野 幸成
江田秀雄
土田健太
ナガサワ クミコ

MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
M×PA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY
MXPA10 GY

2131.899
2131.961

2132.046
2132.053
2132.413
2=32.764
2i32.827
2=32.830
2133.056
2133.268
2=33.270
2'33.357
2'33.360
2'33.603
2i33.710
2133.774
2133.816
2134.122
2'34.364
2134.568
2135.181

2135.563
2137.230
2137.814
2138.951

トヨタユナイテッド静岡Yaris

NETZ富 山RacingYaris
ネッツ千葉シュポルトYaris
TヽヘノOTHECORE STU Yaris
カーサポートヒロML制動屋Yaris

動画制作スピンホイストYaris
TM Tokyo Racing Yaris
TarmacPRO Yaris
NUTEC制 動屋KRS Yaris
ワコーズWMレイズTスポHPIYaris

ケニープロジェクトYaris
MTG Motospons Yarls
プレーン☆五泉ニット☆Yans
足柄上Yaris

鳥川自工☆タカマリP.MUYaris
ウエインズトヨタ神奈川GRGトレッサ横浜Yaris

You卜 Pit Yans

ネッツ静岡チヤフカYaris

ENEOS並木産業TUS Yaris CVT
トヨタモビリティ神奈川YarisCVT
杉山化学 GRG東京蒲田店なの Yaris

RSロゴスギャラリープロットYarisCVT
GR東京ヤリスえだつち号あさまYaris

ウエインズトヨタ神奈川Yaris

保護猫を飼おうYarisCVT

・轟絆
(3=02.362‐ 120%)敷 !彗

0.062
0.147
0.154
0.514
0865
0.928
0.931

1.157
1.369

1.371

1.458
1.461

1.704
1.811

1.875
1.917
2.223
2.465
2.669
3.282
3.664
5.331

5.915
7.052

0.062
0085
0.007
0.360
0.351

0.063
0.003
0.226
0.212
0.002
0.087
0.003
0.243
0.107
0.064
0.042
0.306
0.242
0.204
0613
0.382
1.667
0584
1 137

3/3
2/3
2/4
2/5
2/5
3/5
2/3
2/5
4/5
4/6
2/5
3/6
2ノ 4
4/6
5/6
5/6
2/5
3/6
3/5
3/6
4/6
3/6
4/5
4/5
5/6

Start Tirne:10:35'00 Finish Tirne:10:50100

ラップタイム抹,肖 (2025もてぎチャンピオンカップレース 特別規則 第26条 ～6)「走路外走行」
CAR No.9:2i32.312,2'37.182

競技長 :高谷 克実
ヽ

幼妙 ルアゝ
計時委員長 :塙 幹男
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